PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

Processo nº: 061/2022
Modalidade: Pregão Presencial nº. 038/2022 – Registro de Preço
Edital nº: 038/2022

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: FORNECIMENTO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS

	Nome ou Razão:                                                                            

	CNPJ

	Endereço:

	Telefone:                                           E-mail:

	
Objeto: Fornecimento de baterias automotivas
Condições do fornecimento: conforme solicitação do município.

Condições de pagamento: 30 dias após emissão da N.F.
	





    Carimbo c/ CNPJ

	[bookmark: _GoBack]Item
	Qtd.
	Descrição do Produto
	Und
	
	Marca
	vl unt
	vl total

	01
	15
	BATERIA 45 AMPER
	Und
	
	
	292,00
	4.380,00

	02
	15
	BATERIA 50 AMPER
	Und
	
	
	284,86
	4.272,90

	03
	25
	BATERIA 60 AMPER
	Und
	
	
	328,54
	8.213,50

	04
	20
	BATERIA 70 AMPER
	Und
	
	
	413,33
	8.266,60

	05
	15
	BATERIA 95 AMPER
	Und
	
	
	606,76
	9.101,40

	06
	30
	BATERIA 100 AMPER
	Und
	
	
	619,40
	18.582,00

	07
	20
	BATERIA 150 AMPER
	Und
	
	
	859,20
	17.184,00

	08
	10
	BATERIA 180 AMPER
	Und
	
	
	1.073,00
	10.730,00




Local;:_______________Data:_____________________

Nome:
Assinatura do representante

